实验室无机样品前处理设备
美国EE AutoBlock全自动无机样品前处理工作站
www.tegent.com.cn   客服热线：4008-822-822
2
美国Environmental Express公司是处于
世界领先地位的样品前处理仪器及耗材制造
商，为美国、中国、加拿大、欧洲及遍布世界各地

● 聚丙烯瓶盖：
能够紧密贴合BOD瓶颈上缘，有效防止挥发。
  型号介绍 订货号
    300ml BOD样品瓶/117个 D1001
  丙烯酸瓶塞/25个 D1025
  聚丙烯瓶盖/50个 D1050
style Catalog number size reproducibility
ProWeigh F93447MM 47mm ± 0.2mg
DoubleWeigh F9344MM-X 47mm ± 0.2mg
ProWeigh for Volatiles F93447VOL 47mm ± 0.2mg
ProWeigh F93442MM 42mm ± 0.2mg
ProWeigh F93455MM 55mm ± 0.2mg
ProWeigh F93455VOL 55mm ± 0.2mg
ProWeigh F93476MM 76mm ± 0.2mg
DoubleWeigh F93476MM-X 76mm ± 0.2mg
ProWeigh for Volatiles F93476VOL 76mm ± 0.2mg
ProWeigh F93490MM 90mm ± 0.2mg
DoubleWeigh F93490MM-X 90mm ± 0.2mg
ProWeigh for Volatiles F93490VOL 90mm ± 0.2mg
ProWeigh F934110MM 110mm ± 0.2mg
ProWeigh for Volatiles F934110VOL 110mm ± 0.2mg
ProWeigh PES Filters 0.45μm F96047PES 47mm ± 0.2mg
样品过滤头
技术特点：
△ 有效过滤面积增加31%。